
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

Prot. ISMETT In Uscita n. 18124 

del 3 luglio 2019 

 

 

A tutti gli Operatori economici interessati 

 

 

Palermo, 3 luglio 2019 

 

 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta per l’appalto della fornitura, in unico 

lotto indivisibile, di un Angiografo Monoplanare Digitale Flat Panel da finanziare 

con progetto “Potenziamento Infrastruttura di Ricerca” recante CUP 

G76G17000130007. 

Gara n. 7377131 - CIG 784063048F. 

 

Avviso svolgimento della terza fase di gara 

 

 

Con la presente, con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che la 

terza fase di gara verrà tenuta in seduta pubblica il giorno 12 luglio 2019 alle ore 12.30 

presso la sede amministrativa di ISMETT, Via Discesa dei Giudici n. 4 Palermo. 

 

In tale seduta, la Commissione di Gara procederà, previa rappresentazione degli esiti 

della fase tecnica, all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche delle 

Imprese ammesse alla 3^ fase.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Distinti saluti 

 

 

 

Firmato 

Dott.ssa Rosaria Cataldo 

Direttore Dipartimento Acquisti e Gestione Materiali 

RUP   


